Proserpina. proserpo pis qđ hponif ex pro z serpo is of
hec proserpina ne filia Cereris. s. lune. vii z dicif pser-
pina: quia ppe nos serpat. z est luna vicinior nobis et
inferior oibus planetis. vel pserpina filia Cereris of
semen vel seges: quia pcul serpat a terra crescēdo. vid
in diana. z cor. penul. pserpina. vnde Virg. Eneid. vi.
hec sibi pncipia suū ferri proserpina munus.

Proseuca ēe. pseucon grece latine of ozare: deprecari. vii
hec pseuca domus pauperū z mēdicorū in qua elemo-
synas petūt. z pseuca of oratio vel deprecatio. vii pseu-
ticus ca cū. i. deprecatorius. vii pseutice. i. humiliatice: et
deprecatorie: z deprecative. Itē a pseuca of pseucor caris
i. mēdicare: vel deprecari pseucam.

Proscius. a pscoco cas of psciuus ua uū: z proscius cia
cū: quicqd supfluitatis abscondit de qlibet materia: qđ
aliter of succisuius ua uū: z succidaneus nea neū: z in-
cisuius ua uū: z pōt dici substatiue hoc prosciuū cij vel
pscicū cū: vel succisuiū: vl incisuiū: quod ita supflue
abscondit de aliq materia.

Proscū. a profeco as of hoc proscū ci pma pars extoz:
vel potius proscū cōponif a pros qđ est ad z icos qđ
est signū vel imago. Inde proscū quasi adimagnatio
vel signum.

Prosimetricus. prosa cōponif cū metrū z of psimetric^o
ca cū. i. cōstans ex prosa z metro. z cor. tri.

Prostū. a proson of prostū ti: funis qno nauis allis-
gat in litore ad palū quia sit longus.

Prostis stis: in sisto vide.

Prostus. in socrus vide.

Prostodia. a pros qđ est ad z oda cātus cōponif hec p/
stodia die. i. accētus. de h etiā babes in pncipio secūde
partis huius libri.

Proson grece latine dicif longū: prolū: productū: vel
rectū. z acūif in fine.

Proson grece latine of psona quasi ad faciē. hic nota
qđ hoc nomen psona signat substantiā pticularē que
sonat in dignitate. z similiter prosopa vel psopon apđ
grecos. z ideo psona nō est nisi in natura intellectuali
Et fm Boetiū sūptū est nomen psona a psonando: eo
qđ in tragediis z comediis recitantes ante faciē pone-
bant quandā larvam ad rēsentandū illū cuius gesta
narrabāt decantando. Et inde est etiā qđ tractū est in
vsum ut quodlibet indidūū homis de quo pōt talis
narratio fieri psona dicat. z ex h etiā dicif psopon in
greco a pro qđ est in z sopus qđ est faciēs: quia huius-
modi larvas añ faciēs ponebāt. de h etiā vide ī psona.

Protopopeia exponif in quarta pte in capitulo de colo-
ribus rhetoricis.

Prospecto. a prospicio cis xi ctū in o fit prospecto as
verbū frequē. a prospectās tis om. ge. vnde in vita beati
Nicolai legif: Deus ex alto prospectās. z ut dic. Pap.
Prospecto desup aspicio vel procul.